
 
 
 
 
 

 
        

 

 

 

Zverejnenie   
informácie o výsledku a poradie uchádzačov 

v zmysle § 44 ods. 2 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom  obstarávaní  
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 
Predmet zákazky:  
Stavebné úpravy objektu C v areáli FF UPJŠ v Košiciach, na ul. Moyzesova  č. 9,  Košice 
 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo zverejnené vo Vestníku verejného obstarávania 
č.123/2013 pod číslom 09994-MSP dňa 26. 06. 2013 a v súlade so  zákonom č. 25/2006  Z. z. 
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. 
 
 
Výsledok vyhodnotenia a poradie úspešnosti uchádzačov po e-aukcii:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Košiciach, dňa 2. októbra 2013 

Poradové 
číslo 

ponuky 

Obchodné meno 
adresa sídla  uchádzača 

Výsledok 
vyhodnotenia 

Poradie 
úspešnosti 
 po e-aukcii 

1. 
ATYPSTAV spol. s r.o. Košice  
Jantárova 30, 040 01  Košice 

81,00 4. 

2. 

EURO-ŠTUKONZ s.r.o.  
Podunajská 23, 821 06  
Bratislava 

98,83 2. 

3. 
SCHOTT, s.r.o. 
Orechova 6, 085 01  Bardejov 

98,07 3. 

4. 
DÚHA, a.s.  
Capajevova 29, 080 01  Prešov 

100,00 1. 


